kuvvet açısından etkisiz hale getirilmiş ve askeri tehlike olmaktan çıkarılmıştı.
108

31 Mart

Olayı’na yaklaştıkça yaşanan bu küçük çaplı isyanlar da gerilimin artmasına neden

olmuştu.

Nihayet ayaklanma, Taşkışla’daki Dördüncü Avcı Taburu askerlerinin

subaylarından bazılarını ağaçlara bağlayarak, bazılarını ise hapsederek 13 Nisan 1909 (31

Mart 1325) da tahminen saat 02.45’te kışlalarını terk etmesiyle başlamıştı.
109

Bu

ayaklanmanın önderliğini ise Hamdi Yaşar Çavuş, Bölük Yazıcısı Mehmet ve Tüfekçi

Ustası Arif gibi bazı askerler yapmaktaydı.
110

Askerler Divan Yolu’ndan geçerek Ayasofya

Meydanı’na ilerlemeye başlamışlardı.